
2020年 5月 21日 

 

「THE NIKKEI MAGAZINE STYLE Ai」8月刊行号発売日変更に 

関するお知らせ 

 

平素より弊社のメディアに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたびの新型コロナウイルス感染拡大及び政府より出された緊急事態宣言等を受けて、

編集、製作、流通へと連なる出版活動にも影響が及んでおります。つきましてはこの度、「THE 

NIKKEI MAGAZINE STYLE Ai」8月刊行号を延期し、9月刊行号との合併号と変更させて

いただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 

「THE NIKKEI MAGAZINE STYLE Ai」8月刊行号の大特集である『ビューティ＆ヘル

ス』の記事制作にあたり、クオリティマガジン、上質な誌面作りのための撮影、取材を予定

しておりましたが、宣言延長で期間中の移動等様々な自粛が求められる中、「THE NIKKEI 

MAGAZINE STYLE Ai」がご提供してきたハイクオリティな外国人モデルの確保や撮影の

維持が、現状では難しいと判断いたしました。 

既にご出稿の決定をいただいたり、ご検討をいただいている広告主の皆様におかれまして

は、ここにお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますれば幸いです。多大なるご迷惑を

おかけしいたしますが、今後ともご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。ご不明点ご

ざいましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいませ。 

 

記 

発売日の変更は以下の通りです。 

【変更前】 

8月 23日（日） 

【変更後】 

9月 27日（日） ※「THE NIKKEI MAGAZINE STYLE Ai」9月刊行号として発行 

以上 

 

<本件のお問合せ先> 

日本経済新聞社 

クロスメディアユニット営業部 第 7グループ 

Tel: 03-6256-7480  

講談社 

第二事業局 コミュニケーション事業第二部 

Tel:03-5395-3641 Fax:03-3945-9128 

 


